
همدان - فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
ایمنی از عوامل تاثیرگذار در حمل و نقل است که از 
یک طرف اطمینان شبکه حمل و نقلی کشور را بالا می برد 

و از طرفی نیز موجب توسعه اقتصادی می شود.
مدیرکل راهــداری و حمل و نقل جــاده ای همدان به 
مناسبت هفتم اردیبهشت روز ملی ایمنی حمل و  نقل با 
تاکید بر اینکه ایمنی در انواع عرصه های مختلف، شامل 
حمل و نقل جاده ای، ریلی ، هوایی و دریایی می شود، 
افزود: به علت اهمیت ایمنــی در حمل و نقل از طرف 
شورای فرهنگ عمومی کشور روز ۷ اردیبهشت هر سال 

به نام روز ملی ایمنی حمل و نقل نامگذاری شده است.
صفر صادقی راد افزود: از آنجا که حدود ۹۰درصد حمل 
و نقل کالا و مسافر در کشور ما از طریق حمل و نقل جاده 
ای انجام می شود، لزوم اهمیت ویژه به این بخش بیش از 

پیش به نظر می رسد.
وی ادامه داد: تلاش همه ما باید در راســتای توسعه و 
بهره وری بیشتر در این بخش باشد که شرط اصلی آن 

ایمنی است.
وی ادامه داد: نامگــذاری این روز در راســتای ایجاد 
حساسیت و انتقال دغدغه در جامعه و مسئولان و متولیان 

در مقوله ایمنی و تصادفات است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای همدان گفت: از 
آنجا که کاهش آمار و تلفات ناشی از تصادفات و سوانح 
رانندگی نیاز به تلاش و برنامه ریزی همه جانبه دستگاه 

های متولی قانونگذاری، دستگاه های فرهنگی، رسانه 
های جمعی، دستگاه های اجرایی، دستگاه های نظارتی 
و از سوی دیگر تمامی استفاده کنندگان و کاربران جاده 
ای دارد لذا فرهنگ ســازی و نهادینــه کردن اخلاق و 
الگوهای صحیح رانندگی کاری است که هر کسی به 
سهم خود باید در جهت عزم ملی برای ارتقاء آن تلاش 

و مشارکت کند.
صادقی راد اظهار کرد: یکی از اقدامات و کارهایی که در 
این روز انجام می شود برگزاری مانور روز بدون حادثه 

است، تمامی دستگاه های متولی در بخش ایمنی حمل 
و نقل جاده ای مانند : پلیس راه ، هلال احمر ، اورژانس 
، اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای و همچنین 
شرکت های خدمات امداد فنی خودرو استان در این روز 
با برگزاری مانور، آمادگی خود را در راستای امدادرسانی 
جاده ای به عموم مردم اعلام کرده و با همه عوامل زیر 
پوشش حضوری پر رنگ در محورهای ارتباطی استان 

خواهند داشت.
وی اضافه کرد: در این روز تشــدید اقدامات کنترلی و 

نظارتی بر عملکرد ناوگان حمل و نقل عمومی نیز همزمان 
با سراسر کشور از سوی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای با همکاری پلیس راه انجام می شود تا ضمن 
برخورد با تخلفات جاده ای به نوعی اطلاع رســانی و 
آموزش در خصوص رعایت موارد ایمنی سفر نیز انجام 
گرفته باشد و بتوانیم روزی بدون حادثه رانندگی در طول 

جاده های استان و کشور داشته باشیم.
صادقی راد در ادامه به برنامه این روز اشاره و خاطرنشان 
کرد: اقدامات انجام شده در خصوص روز ملی ایمنی 
حمل و نقل، برگزاری مانور روز بدون حادثه با حضور 
همه دستگاه های متولی ایمنی جاده ای، حضور پررنگ 
و تمام وقت گشت های راهداری در طول محورهای 
ارتباطی در راســتای نظارت بر رعایت موارد ایمنی، 
تشــدید انجام کنترل و نظارت در پاسگاه های پلیس 
راه در خصوص ناوگان عمومی حمــل و نقل کالا و 
مسافر، حضور در پایانه های باری و مسافری و شرکت 
های حمل و نقل کالا و مســافر برای تاکید بر عملکرد 
صحیح مدیران فنی نسبت به رعایت موارد ایمنی قبل 
از سفر ناوگان عمومی، اجرای طرح های آموزش ارتقاء 
ایمنی کاربران جاده ای مانند توزیــع کلاه ایمنی بین 
موتورسیکلت سواران و حضور در مراکز معاینه فنی 
اســتان و کنترل عملکرد بازدیدها و تست های ایمنی 
ناوگان و اجرای نصب شبرنگ بر وسایل نقلیه باری از 

جمله اقدامات اجرایی در این روز است.
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سرپرست شرکت گاز استان آذربایجان شرقی:

 210 واحد صنعتی جدید در شهرک  شهید سلیمانی تبریزگازدارمی شوند
 تبریز - امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شرکت گاز استان آذربایجان شرقی ضمن بازدید از پروژه ایستگاه تقلیل فشار گاز 3۰ هزار متر مکعبی شهرک صنعتی شهید سلیمانی، 
روند اجرای این پروژه را مطلوب ارزیابی کرد. مهندس نادر کمالی در این بازدید ضمن اعلام پیشرفت 8۰ درصدی پروژه افزایش ظرفیت گازرسانی در شهرک صنعتی شهید سلیمانی گفت: با اتمام این پروژه، 

امکان تأمین گاز 21۰ واحد صنعتی این شهرک از نعمت ارزان و پاک گاز طبیعی فراهم خواهد شد. وی افزود: تأمین گاز بخش های صنعتی و تولیدی و کشاورزی در اولویت برنامه های گازرسانی قرار دارد.
کمالی تصریح کرد: با افزایش ظرفیت ایستگاه تقلیل فشار شهرک صنعتی شهید سلیمانی از 1۰ هزار متر مکعب به 3۰ هزار متر مکعب، علاوه بر ایجاد ظرفیت اشتراک پذیری های جدید، زمینه استمرار جریان 
گاز مشترکین قبلی فراهم شده و شرایط استفاده سایر متقاضیان همجوار در این شهرک از گاز طبیعی نیز ایجاد شده است. سرپرست شرکت گاز استان خاطرنشان کرد: علاوه بر بخش های صنعتی و تولیدی در 

استان، هم اکنون 154 جایگاه CNG در استان فعال هستند که این امر نقش مهمی در راستای کاهش آلایندگی های زیست محیطی ارائه می کند

مدیرکل راهداری همدان:

ایمنی حمل و نقل عامل مهمی در توسعه اقتصاد کشور است

برنامه های پژوهش محور و کاربردی در دستور کار دانشگاه لرستان

سرپرست شرکت گاز استان فارس اعلام کرد؛

حمایت از تولید با تسهیل گری در حوزه گازرسانی
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خرم آباد-  حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس 
دانشگاه لرستان از اختصاص 18 میلیارد تومان برای 
تکمیل پروژه تقاطع غیر هم سطح ورودی این دانشگاه در 

سفر رئیس جمهور خبر داد.
، علی نظری در نشست با خبرنگاران در سخنانی با تاکید 
بر اینکه دانشــگاه مبدا تحولات است اظهار داشت: با 
توجه به نامگذاری امسال از سوی مقام معظم رهبری به 
عنوان »تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین« دانشگاه لرستان 
برنامه های پژوهش محور و کاربردی را در دستور کار 

خود قرار داده است.
وی با اشاره به پیگیری مسائل و مشکلات دانشگاه لرستان 
بیان داشت: بعد از کرونا، شاهد مشکلات روحی و عاطفی 
در بین دانشجویان دانشگاه هســتیم که در این راستا با 
استفاده از ظرفیت مشاوران و روانشناسان، اقدامات و 
برنامه ریزی لازم را برای رفع این مشکلات در دستور 

کار قرار داده ایم.
رئیس دانشگاه لرستان با اشاره به نقش مؤثر رسانه ها در 
پیش برد برنامه های این دانشگاه تصریح کرد: یکی از 
برنامه های مؤثر این دانشگاه افزایش و ارتقای مهارت 

افزایی در بین دانشجویان است.
نظری با اشاره به پیگیری برای ارائه مهارت های لازم به هر 
دانشجو در این دانشگاه گفت: آموزش، پژوهش محور و 
پژوهش، آموزش محور در دستور کار دانشگاه لرستان 

قرار گرفته است.
وی در ادامه سخنان خود با اشاره به پروژه تقاطع غیر هم 
سطح دانشگاه لرستان بیان داشت: در حال حاضر این 

پروژه بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
رئیس دانشگاه لرستان با اشــاره به مصوبه سفر رئیس 
جمهور برای اختصاص اعتبار بــرای این پروژه عنوان 
کرد: در این سفر، 18 میلیارد تومان اعتبار برای این پروژه 

در نظر گرفته شد.
نظری با تاکید بر اینکه یک سوم از این اعتبار تا کنون 
به حساب دانشگاه واریز شــده است افزود: پیگیری 
برای انتقال ما بقی این اعتبار به حساب دانشگاه در حال 
انجام است. وی گفت: قول نمی دهم که این پروژه تا 
شهریور ماه به پایان برســد چرا که قوانین پیمانکاری 
یکی از مشکلات بر سر راه این پروژه است. باید ابتدا 
این مشکلات حل شوند. رئیس دانشگاه لرستان در ادامه 
سخنان خود با اشاره به پیگیری برای سرمایه گذاری در 
حوزه ورزش و همچنین مسائل خوابگاهی دانشگاه 
عنوان کرد: در این راستا، پیگیر ایجاد آکادمی ورزش در 
دانشگاه لرستان هستیم. نظری با تاکید بر اینکه راه اندازی 
آکادمی ورزش نیازمند مصوبه هیئت امنا اســت بیان 
داشت: توافقات اولیه برای ایجاد این آکادمی صورت 

گرفته و به زودی نیز نهایی خواهد شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برنامه 
ریزی برای هوشمندســازی دانشگاه لرستان تصریح 
کرد: در دانشگاه لرستان، شش دانشکده داریم که البته 
دانشگاه های همسایه این دانشگاه دانشکده های بیشتری 
دارد و پیگیری برای افزایش این دانشکده ها در دانشگاه 

لرستان را در دستور کار است.

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست 
شرکت گاز استان فارس از اجرایی سازی بیانات مقام 

معظم رهبری در راستای حمایت از تولید خبر داد.
علی اکبر میدانشاهی گفت: به موجب مصوبه شورای 
اقتصاد در سال 14۰۰ تمامی واحد های تولیدی و صنعتی 
استان از پرداخت هزینه خط اختصاصی معاف شدند و در 
سایه این آیین نامه شبکه گاز بسیاری از واحد های تولیدی 

و صنعتی استان بصورت رایگان اجرا شد.

سرپرست شرکت گاز اســتان فارس گفت: با توجه به 
اولویت اصلی شرکت گاز برای گازرسانی به صنایع در 
سال جاری انتظار می رود صنایع استان از این فرصت 
اســتفاده کنند. اوبه نقش تاثیرگذار انــرژی در رونق 
اشتغالزایی و افزایش تولید ناخالص ملی اشاره کرد و 
گفت: دستورات، پیگیری های مستمر و مساعدت های 
مدیریت شرکت گاز در خصوص تقسیط و استمهال 
بدهی گازبهاء واحد ها در جهت جلوگیری از قطع گاز 

آن ها در رونق تولید نقش بسزایی داشته است.
سرپرست شرکت گاز استان فارس به برخی از مشکلاتی 
که واحد های صنعتی با آن ها روبرو هستند اشاره و گفت: 
برخی از واحد های تولیدی به دلیل مشکلات عدیده 
اقتصادی قادر به اجرای شــبکه داخلی گاز نبودند و به 
منظور تداوم فعالیت آن ها فرصت استفاده از سوخت 
مایع برای آن ها فراهم شد تا فرِآیند جهش تولید دچار 

وقفه نشود.

جزئیات ثبت نام از متقاضیان دارای
 سه فرزند و بیشتر برای واگذاری مسکن

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-وزارت راه و شهرسازی معاونت مسکن و ساختمان 
در اطلاعیه ای جزئیات ثبت نام از متقاضیان دارای سه فرزند و بیشتر برای واگذاری مسکن 
را اعلام کرد. در این اطلاعیه  آمده اســت: با توجه به تکلیف قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت در خصوص واگذاری زمین یا واحد مسکونی به خانوارها پس از تولد 
فرزند سوم و بیشتر، به اطلاع می رساند متقاضیانی که تاریخ تولد فرزند سوم یا بیشتر آنها 
بعد از تاریخ 24 آبان 14۰۰ باشد، می توانند با مراجعه به سامانه طرح های حمایتی مسکن به 
آدرسhttp//:saman.mrud.ir در بخش نوع سرپرستی با انتخاب گزینه »قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت« نسبت به ثبت نام اقدام کنند.بدیهی است پس از ثبت نام 
از متقاضیان، در صورت واجد شرایط بودن متقاضی، سایر اقدامات لازم حسب ضوابط و 

مقررات مربوطه صورت خواهد پذیرفت.

 پهلوگیری ۱۰فروند کشتی حامل کالای اساسی 
در بندر شهید رجایی

بندرعباس،خبرنگاراقتصادسرآمد-از ابتدای امسال تاکنون 1۰ فروند کشتی حامل انواع کالای 
اساسی در بندر شهید رجایی پهلو گرفته اند که از این تعداد شش کشتی شامل محصول 

استراتژیک گندم است.
علی رضا محمدی کرجی ران مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: واردات این میزان 

کالای اساسی نسبت به مدت مشابه پارسال 1۶2 درصد افزایش را نشان می دهد.
به گفته او از 1۰ کشتی پهلودهی شده در بندر شهید رجایی، شش کشتی حامل 3۹۶ هزارو 
318 تن گندم بوده که 2 فروند از این شناورها هم اکنون درحال تخلیه گندم های وارداتی 

خود هستند.
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی گفت: عمده کالاهای اساسی وارد شده را علاوه 
برگندم،روغن، ذرت و کود بوده و  طی این مدت ۹8 هزار و ۶83 تن کود، ۷1 هزارو 5۰۰ تن 

ذرت و نیز 32هزارو 4۰۰ تن روغن وارد بندر شهید رجایی شده اند.
به گفته محمدی کرجی ران، اکنون نیز سه فروند کشتی در مجموع حامل 1۶2 هزارو 211 تن 

گندم و برنج در لنگرگاه بندرعباس درحال طی نمودن فرآیند اسنادی خود هستند.

چراغ سبز شهرک های صنعتی البرز به دانش بنیانی ها
البرز-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی البرز از 
حمایت های ویژه سازمان صنایع کوچک و شرکت شهرک های صنعتی البرز به منظور ایجاد، 

تداوم و رونق صنایع دانش بنیان در استان خبر داد.
 حمیدرضا عقاب نشین گفت: یکی از حمایت های ما از صنایع دانش بنیان در بخش واگذاری 
زمین است یعنی این که واگذاری حق بهره برداری زمین به صورت نقد و اقساط با شرایط 
ویژه 1۰ درصد نقد و الباقی طی اقساط حداکثر 42 ماهه در دستور کار قرار گرفته و از سال 

قبل عملیاتی شده است.
او گفت: در واگذاری حق بهره برداری زمین در اراضی حاصل از فسخ قرارداد های راکد 

خصوصاً در مناطق پرتقاضا نیز اولویت با شرکت های دانش بنیان خواهد بود.
 عقاب نشین گفت:  به زودی در شهرک های صنعتی دولتی، مناطق تخصصی برای استقرار 

واحد های تولیدی دانش بنیان ایجاد خواهد شد.
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی البرزگفت: شناسایی واحد های صنعتی مستعد و 
کمک به دانش بنیان شدن آن ها از طریق مشاوران تخصصی کلینیک های خدمات کسب و 

کار نیز از اقدامات ویژه این شرکت شعار سال است.
او می گوید: برگزاری رویداد های معرفی، عرضه فناوری و کمک به بازاریابی محصولات 
دانش بنیان از طریق فن بازار های منطقه ای و راه اندازی سامانه شناسایی و رفع نیاز های 
فناورانه واحد های صنعتی در درگاه خدمات الکترونیکی به عنوان بستر تعامل واحد های 

صنعتی و شرکت های فناور و دانش بنیان نیزبه همین منظور اجرایی شده است.
به گفته مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی البرز توانمند سازی واحد های صنعتی مستعد 
دانش بنیان شدن از طریق حمایت از برگزاری دوره های آموزشی و تخصصی، تجاری سازی 
استارت آپ ها در رویداد های کارآفرینی و تقویت ایده های نوآورانه در حوزه صنایع کوچک 

و متوسط از برنامه هایی است که آغاز شده و به زودی سرعت بیشتری خواهد گرفت.

 مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد؛
 نشت یابی بیش از ۸۲۰۰ کیلومتر شبکه گاز طبیعی

 در لرستان
خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل شرکت گاز لرستان، گفت: در راستای 
نگهداشت شبکه و ارتقای ضریب ایمنی، بیش از 82۰۰ کیلومتر شبکه گاز طبیعی در سال 

14۰۰ مورد نشت یابی قرار گرفته است.
کرم گودرزی، اظهار کرد: نشت یابی از شــبکه های گازرسانی، تجهیزات، تأسیسات و 
انشعابات از اهمیت ویژه ای برخوردار است، که این امر موجب جلوگیری از هدر رفت ثروت 
ملی، اثرات مخرب زیست محیطی و از همه مهم تر جلوگیری از بروز حوادث ناگوار در این 
زمینه می شود. وی افزود: واحد بازرسی فنی شرکت گاز لرستان با بهره گیری از پیشرفته ترین 
دستگاه های نشت یاب و تیم های مجرب نشت یابی، کنترل و پایش را به صورت منظم و 
دوره ای انجام می دهند که علاوه بر انجام 82۷۶ کیلومتر نشت یابی از خطوط تغذیه و توزیع 
گاز طبیعی در سال 14۰۰ نشــت یابی از 241 هزار و ۷5 انشعاب، 583 هزار و 8۷۷ مورد 
اتصالات مشترکین و 2۰5۷ مورد تأسیسات مشترکین صنعتی همچنین کشف 18۰2 محل 
نشت زیر زمینی و همچنین کشف قریب به ۶8 هزار و ۷۷2 مورد نشت درجه دو در سال 
کاری 14۰۰ است. گودرزی گفت: شرکت گاز لرستان، نشت یابی از خطوط گاز و تأسیسات 
را یکی از اولویت های کاری خود دانسته و نسبت به اجرای آن اهتمام ویژه ای دارد و این به 
معنای نگاه جدی به موضوع نگهداشت شبکه، حفظ جان و مال مجاورین شبکه و تأسیسات 

و خدمات رسانی مطلوب به هم استانی هاست.

 احیای ۲۲۰ واحد صنعتی راکد و نیمه تعطیل فارس
شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس سازمان صمت فارس گفت: با توجه به 

هدفگذاری وزارت صمت امسال 22۰ واحد صنعتی راکد و نیمه تعطیل در استان فعال 
می شود.

حمیدرضا ایزدی در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید گفت: در حال حاضر نزدیک به 4 
هزار و 1۰۰ واحد صنعتی در فارس دارای پروانه بهره برداری از سازمان صمت هستند که 

نزدیک به ۶۷5 واحد صنعتی راکد و نیمه تعطیل هستند.
او گفت: هدفگذاری که وزارت صمت کرده امســال باید 1۶۰ واحد صنعتی تعطیل و 
نیمه تعطیل فارس به چرخه تولید بازگردد، اما سازمان صمت استان این هدفگذاری را 

ارتقا داده و برخود تکلیف کرده که امسال 22۰ واحد صنعتی راکد و نیمه تعطیل فعال شود.
رئیس سازمان صمت فارس با اشاره به دستور استاندار فارس برای ارائه اطلاعات این واحد ها 
به سرمایه گذارن جدید، گفت: هر کدام از این واحد ها که مایل باشند واحد خود را واگذار کنند 
یا به صورت مشارکتی اداره کنند از آن استقبال و تا نیمه اردیبهشت ماه اطلاعات این واحد ها از 

طریق صدا و سیما، تبلیغات شهری و ... اطلاع رسانی عمومی می شود.

تقدیر از  کادر درمان بیمارستان آتیه 
همدان به مناسبت هفته کار و کارگر

همدان - فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان به همراه سرپرست اداره 
کل تامین اجتماعی و سرپرست مدیریت درمان تامین اجتماعی 
استان همدان ضمن دیدار با کادر درمان، پرسنل،پرستاران و پزشکان 
این بیمارستان به مناسبت فرا رسیدن هفته کار وکارگر، از زحمات 
خالصانه این عزیزان در خدمت رسانی به مردم عزیز استان به ویژه 
جامعه کار و تلاش در شرایط کنونی مبارزه با ویروس منحوس 

کرونا تقدیر نمودند.
گفتنی استدر بازدید از بخش های مختلف بیمارستان و بررسی روند 
رسیدگی به بیماران و نحوه خدمات دهی به آن ها و دیدار و گفتگو با 
کادر درمان و پزشکان بخشهای بیمارستان و عیادت از برخی بیماران 

از دیگر برنامه های این دیدار بود.
همچنین در ادامه گزارشی از اقدامات انجام گرفته در بیمارستان 
آتیه علی الخصوص در شرایط کنونی مقابله با بیماری کرونا توسط 

کادر درمان ارائه شد.
در این مراسم یوسف شعبانی سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان همدان ضمن تبریک فرا رسیدن هفته کار و کارگر، 
به همراه مدیران ستاد گرامیداشت هفته تجلیل از مقام کارگر با اهداء 
شاخه گل ارج نهادن به جایگاه شاخص کارگران در جامعه برای 

بیماران آرزوی سلامتی و بهبودی کامل نمود.
سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان ضمن 
عیادت از بیماران کارگر بســتری در بیمارستان گفت: عیادت از 
بیماران یکی از سنن اصیل اسلامی قلمداد می شود از این رو برای 
نهادینه کردن فرهنگ مذکور در هفته ای که به نام تجلیل از مقام کارگر 
نامیده شده است از کارگران بیمار در این مرکز درمانی عیادت به 
عمل آمد تا ضمن عمل به این سنت حسنه از مقام ارزشمند آنان 

نیز تجلیل شود.
گفتنی است بازدید از بخش های مختلف بیمارستان و بررسی روند 

رسیدگی به بیماران از دیگر برنامه های این دیدار بود.

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر:
هزینه های درمانی زوج های نابارور با ارائه 

اسناد پرداخت می شود
بوشهر - ســهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر پرویز 
رمضانی مدیرکل بیمه سلامت اســتان بوشهرگفت : در راستای 
سیاســت های ابلاغی مقام معظم رهبری در خصوص افزایش 
جمعیت از سال گذشته هزینه های زوج های نابارور تحت پوشش 
بیمه سلامت با ارائه اسناد پرداخت می شود و با توجه به اینکه اعتبار 
این برنامه در اختیار سازمان بیمه سلامت قرار گرفته است ، سایر 
سازمانهای بیمه گر پایه نیز پس از پرداخت هزینه به بیمه شدگان 
تحت پوشــش خود ، با ارائه صورتحساب ، هزینه مربوطه به آن 

سازمانها پرداخت می شود.
وی بیان کرد: دستورالعمل پرداخت هزینه های درمان زوج های 
نابارور در بهمن ماه سال گذشته ابلاغ شده ولی بیمه شدگانی که 
اسناد درمانی از ابتدای ســال 14۰۰را ارائه نمایند هزینه مربوطه 

پرداخت خواهد شد .
دکتر رمضانی در خصوص پرداخت هزینه های درمان زوج های 
نابارور گفت: اگر زوج ها به مراکز درمانی طرف قرار داد مراجعه 
نمایند هزینه ها با تعرفه دولتی تا ســقف۹۰ درصد پرداخت می 
شود و اگر به مراکز خصوصی و غیر طرف قرارداد مراجعه شود ، در 
صورت ارائه اسناد مثبته تا ۹۰ درصد تعرفه بخش عمومی غیر دولتی 

به آنان پرداخت خواهد شد.

رئیس خانه صنعت و معدن ایران:
استفاده از شرکت های دانش بنیان در 

صنایع یک وظیفه است
اصفهان -سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سید عبدالوهاب 
سهل آبادی در نشست مشترک مدیرکل اداره امور مالیاتی با جامعه 
صنعت و معدن استان اصفهان با بیان اینکه استان اصفهان اولین 
پارک علم و فناوری کشور را راه اندازی کرده و انتظار ما استفاده 
بیشتر از این فضا توسط صنایع است، اظهار داشت: ارتباط صنایع و 

شرکت های دانش بنیان باید توسعه یابد.
وی با بیان اینکه رؤسای انجمن های صنعتی باید در زمینه ارتباط با 
شرکت های دانش بنیان زیر مجموعه های خود را ملزم کنند، افزود: 
برای این امر نیز در قانون تسهیلاتی برای صنایع در نظر گرفته شده 

که باید مورد استفاده قرار گیرد.
رئیس خانه صنعت و معدن ایران در ادامه با بیان اینکه امروز استفاده از 
ظرفیت شرکت های دانش بنیان برای توسعه صنایع امری ضروری 
است، ابراز داشــت: تا پیش از این به عنوان یک مزیت این امر را 
پیگیری می کردیم و امروز با توجه به فرمایشات رهبر معظم انقلاب 

این امر وظیفه است.
همچنین نوید نجات بخش، رئیس انجمن شرکت های دانش بنیان 
استان اصفهان نیز با اشاره به اینکه فعالیت شرکت های دانش بنیان 
در شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان قدمتی 25 ساله دارد، اظهار 
داشت: بیش از 12۰ سال است که صنعت شکل گرفته و ۶۰ سال 
است که دانشگاه در کشور راه اندازی شده و هنوز نتوانسته ایم ارتباط 
این دو را به خوبی ایجاد کنیم و این در حالی است که هر دو بخش 

به یکدیگر نیاز دارند.
وی با بیان اینکه عمده وقت شــرکت های دانش بنیان در اختیار 
پژوهش و تولید علم است، اضافه کرد: خروجی آن را باید در صنایع 

بیش از گذشته شاهد باشیم.
رئیس انجمن شرکت های دانش بنیان با بیان اینکه کمیته های مختلفی 
در انجمن شرکت های دانش بنیان استان اصفهان راه اندازی شده 
است، گفت: اعتقاد داریم شرکت های دانش بنیان ظرفیت حل همه 
مشکلات را دارند و در این راستا اعلام آمادگی می کنیم که در اختیار 

صنایع استان باشیم..

پنج شنبه ۰۸  اردیبهشت ماه  ۱4۰۱ - شماره ۱34۱

اخبار

در تقویم رسمی کشور روز هفتم اردیبهشت بنام روز ملی ایمنی حمل و نقل نامگذاری شده است.

معاون امور باغبانی وزارت کشاورزی استان:

شهرک های گلخانه ای به قطب 
درآمدی گیلان تبدیل شود

رشت-خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون امــور باغبانی وزارت 
کشــاورزی به شــهرک های گلخانه ای گیلان در شهرستان های 
ماسال، رضوانشهر، انزلی، شفت و ســیاهکل اشاره و این شهرک ها را 
دارای توان تولیدی بالایی عنوان کرد کــه می توانند به قطب درآمدی 

گیلان تبدیل شوند.
محمدمهدی برومندی، معاون امور باغبانی وزیر جهاد کشاورزی در دیدار 
با استاندار گیلان، به غنی بودن گیلان در حوزه کشاورزی و سهم آن در 
اقتصاد کلان کشور اشاره و بیان کرد: ایران با حدود 38۰ هزار تن کیوی، 

چهارمین کشور تولیدکننده این محصول در جهان است.
وی با بیان اینکه یک درصد از کیوی داخلی در استان گلستان و مابقی در 
استان های گیلان و مازندران تولید می شود، صادرات 1۷۶ هزار تن کیوی 

در سال گذشته را یادآور شد.
معاون امور باغبانی وزارت کشاورزی با اظهار این مطلب که در حوزه 
چای نیز از سال گذشته تمرکز بر تولیدات استان گیلان قرار گرفت، افزود: 
امسال برای اولین بار یارانه نهال به سازمان چای اختصاص داده شده و 
باید این مهم در دستور کار قرار گیرد. برومندی به مصوبات سفر رئیس 
جمهوری به گیلان در حوزه کشاورزی به ویژه چای اشاره و اضافه کرد: 
به زراعی و احیای باغات چای و به دنبال آن ایجاد اشتغال پایدار که توسعه 

اقتصادی را به دنبال دارد، از تاکیدات دولت مردمی سیزدهم است.
وی در ادامه سخنانش به شهرک های گلخانه ای گیلان در شهرستان های 
ماسال، رضوانشهر، انزلی، شفت و ســیاهکل اشاره و این شهرک ها را 
دارای توان تولیدی بالایی عنوان کرد کــه می توانند به قطب درآمدی 

گیلان تبدیل شوند.

مبارزه با آفت سن مادری در 5 هزار و 
350 هکتار از اراضی کشاورزی سمنان

سمنان -رضاییان،خبرنگارجمهور-
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان 
با اشاره به مقابله با آفت سن در اراضی کشاورزی گفت: مقابله با آفت سن 
مادری در سطح پنج هزار و 35۰ هکتار از اراضی کشاورزی این استان 

انجام شده است.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان، لطف 
الله رضایی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه هنوز مبارزه با آفت پوره آغاز 
نشده است اظهار داشــت: مبارزه همگانی با آفت سن غلات از سوم 

فروردین ماه در استان سمنان آغاز شده است.
وی با اشاره به تاریخ ریزش سن در برخی از شهرستان های استان سمنان 
افزود: تاریخ ریزش سن در سمنان بیستم اسفندماه، در سرخه بیست و 
دوم اسفندماه سال گذشته، در آرادان بیست و سوم اسفند و در گرمسار 
بیست و چهارم اسفندماه بود. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد 
کشاورزی استان سمنان با بیان اینکه در حال حاضر مبارزه با سن مادری 
در سطح اراضی کشاورزی سمنان به صورت مستمر در حال انجام است 
گفت: تا کنون مبارزه با ســن مادری در سطح سه هزار و 43۰ هکتار از 
مزارع گندم و یکهزار و ۹2۰ هکتار از مزارع جو استان سمنان انجام شده 
است. رضایی با بیان اینکه بیشترین مبارزه به آفت سن مادری در شهرستان 
آرادان بوده است است افزود: مبارزه با آفت سن مادری در آرادان در سطح 

یکهزار و ۷۷۰ هکتار انجام شده است.
وی با بیان اینکه شهرستان گرمسار پس از آرادان بیشترین سطح مبارزه 
با افت سن مادری را داشته است افزود: سطح مبارزه با آفت در گرمسار 

یکهزار و ۶5۰ هکتار بوده است.

همایش تجلیل از نخبگان، کارگران، 
پیشکسوتان، ورزشکاران،تعاونگران و 

کارآفرینان نمونه آذربایجان شرقی 
تبریــز – امیــد محمــد زاده اصــل 
النجق،خبراقتصادسرآمد-نخستین همایش 
تجلیل از نخبگان، کارگران، پیشکســوتان، 
ورزشکاران، تعاونگران و کارآفرینان نمونه 
استان آذربایجان شرقی برگزار می شود. توسعه 
ایرانی : این همایش در راستای تقدیر و تشکر 
از تلاش و حمایتهــای کارفرمایان و مدیران 
واحدهای تولیدی استان که در جهت تسهیل 
نمودن فضای کسب و کار و اشتغال زایی و ارائه 
خدمات رفاهی به کارگران نموده اند، برگزار می 

شود. به گزارش روزنامه سراسری اقتصاد سرآمد ، مهندس عین اله حسین 
زاده دبیر این همایش با اعلام مطلب فوق در گفتگو با خبرنگار توسعه ایرانی 
گفت: در این همایش از کارگران نخبه و دانشگاهی، پیشکسوتان منتخب 
جامعه کارگری، تعاونی های موفق فعال در حوزه کارگری و فعالان اجتماعی 
و فرهنگی حوزه کار و کارگر با اهدای لوح تقدیر و تندیس تقدیر خواهد شد. 
وی افزود: در این همایش از تعدادی از مدیران ادارات و دستگاه های دولتی 
که با جامعه کارگری در جهت حل مشکلات این قشر همکاری صمیمانه 
ای داشته اند و هم اکنون به درجه بازنشستگی نائل گشته اند هم با اهدای لوح 
تقدیر و تندیس تجلیل خواهد شد. دبیر نخستین همایش تجلیل از نخبگان، 
کارگران، پیشکسوتان، ورزشکاران، تعاونگران و کارآفرینان نمونه استان 
آذربایجان شرقی، تصریح کرد: در این همایش به پیشکسوتان منتخب نیز 
علاوه بر لوح تقدیر و تندیس، شال بند پیشکسوتی نیز اعطا و تلاش های 
چندین ساله آنها در عرصه کار و کارگر تجلیل به عمل خواهد خواهد آمد. 
حسین زاده، ادامه داد: همزمان با گرامیداشت هفته کارگر در سالن دکتر مبین 
از ساعت 4 الی ۷ بعد از ظهر توسط ستاد اجرایی گرامیداشت هفته کارگر 
خانه کارگر تشکیلات تبریز، شورای اسلامی استان آذربایجان شرقی و 
مجموعه ماهنامه سراسری همگام با اصناف برگزار می شود. وی در خاتمه 
گفت: این همایش در راستای تجلیل از تلاش های همه حامیان و تلاشگران 
جامعه بزرگ کارگری استان آذربایجان شرقی برگزار می شود که امیدواریم 
با برگزاری این همایش بتوانیم در نهادینه کردن فرهنگ تجلیل از تلاشگران 

این عرصه موفق عمل کرده باشیم.
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